Von in capitulo confi
luerū nostrū contine
tur. Quidamq; secundū
aliquam responsum de facis
specimbris ad regnum et cōfisi
lutionē constitutū sine debili
tione et voluntate eorū vel mā
ris p̄tis. Et ipi et quibet eorum
tenentur per licenciam nebis
dictū. qd ipsi responsio constituit seū
non ē et per consequens non valer
et teneat. Et inde autem ministris
bitū et convenientis qd responsios
iam factū per nos tali mō debet
reducere. qd non contrarie
sunt dñis facis specimbris ad
regnum et cōfisiōnē consiliū
eām nos permittit sentimus
eorum uoluntatem. Cuiq; in caplo
septimo huius mō p̄missionis
committit qd nos debemus obser
vare omniā capitulo contentā
i capitulo eorum decet de
factis predictis specimbris ad re

men et consiliorū nostrū
constitucēt. Nos primitur et
ante omnia tenemus et tebe
amis poterit et sentiat uolumē
corū qm̄bus amis postea si nō
placuerit p̄missus dñe p̄met
nō et qd p̄t ip̄s consilio
uel in uorem partem eorū teles
tanū et terminanū fuerit de dictā
to vel respondendo nōne p̄ nos
tebeat mārinaliter obsecrari.

Confiniter enim repluit dñs iste
in nostra p̄missione et in libro
p̄missionis. Tunc ubi sunt
scripte realie quas debemus ha
bere super factū fructū qd
Lombardia Venetia condicūtū
declinetur dñs et abū et cō
dūcatur in hunc modū. Qd nos
non p̄missimus habere nec recipere
de dñis fructibus pro nostra uita
la mī p̄ue et quidam mōs ha
buerint et percipiunt dñs p̄mis
nos obstante determinante
eum factū per consilioū Venet
ia finiēt et ampliacionem et
receptionis realie supradicto.
De binario dñm quattuor te
misi capitulo . Cxiii.

Recita tenemur habere
umi binariū quem pra
te debemus. ad unius. x.

f. 31v

quod tenentur consiliarii, ad dandum audientiam, dum fuerimus in convalescentia persone nostre.

MCCCC, indictione nona, die XXVI mensis novembris ante creationem serenissimi domini Michaelis Steno incliti ducis Venetiarum et cetera.

Cum in capitulari consiliariorum nostrorum contineatur quod, quandounque fecerimus aliquam responsionem de factis spectantibus ad regimen et consiliationem consiliariorum sine deliberatione et voluntate eorum vel maioris partis, quod ipsi et quilibet eorum teneantur per sacramentum nobis dicere quod ipsa responsio consulte facta non est et per consequens non vallet nec tenet et videatur minus debitum et conveniens quod responsiones iam facte per nos tali modo debeant revocari, quod non occurreret si de dictis factis spectantibus ad regimen et consiliationem consiliariorum nos primitus sentiremus eorum voluntatem, cumque in capitulo septimo huius nostre promissionis contineatur quod nos debemus observare omnia capitula contenta in capitulari eorum, de cetero de factis predictis spectantibus ad regimen et consiliationem nostrorum consiliariorum nos primitus et ante omnia teneamur et debeamus petere et sentire voluntatem eorum, quibus auditis postea, si nobis placuerit, possumus dicere parere nostrum; et quicquid per ipsos consiliarios vel maiorem partem eorum deliberatum et terminatum fuerit de dicendo vel respondendo tunc per nos debeat integraliter observari.

§ Insuper cum reperiatur diversitas in nostra promissione et in libro promissionum ducum ubi sunt scripte regalie quas debemus habere super facto fructuum qui de Lombardia Venetas conducuntur, declaretur dictum dubium et dicta diversitas in hunc modum: quod nos non possumus habere nec recipere de dictis fructibus pro nostra regalia nisi prout et quemadmodum habuerunt et perceperunt duces preteriti, non obstante determinatione olim facta per consiliarios Venetiarum in favorem et ampliationem receptionis regalie supradicte.

De bavaro quem portare debemus

capitulo CXIIII

Preterea tenemur habere unum bavarum, quem portare debemus ad minus X

anibus in anno et plus si nobis
incedunt et illi verbis qui nobis
inceduntur
Quod obseruabimus omnia q[uod] super
vita sunt capituli Cxvi
CONTRARIUM autem omnia et simili
alia que super scripti
sunt invenimus ad fine
tare cuiusque nos humanos lo
na sive linea hanc nisi remane
at per maiorem partem inveni
erit manus confusa et caput de
xlⁱⁱ et maiorem partem de xlⁱⁱ
qui sunt vel curvit per tempore
ad collationem propriae: De
necrum. Salvo capitulo de
restitutione vincitur sicut super
nisi specieatum. Et salvo
capitulo super et tenet ins pro
ficio Coche Lorient. Atque Et
salvo his que facit tenetur
pro officio berenter praemans.
Venit occidente sicut curvat
in capitulo superans contra hec
tacis ordinatio. Et salvo capitu
lo pro super scripto de Balimo
te tempore et eius sequacibus et
participibus illius scilicet pro
ditionis sicut superans scripimus
et +.

TODI GRATIAS MUNI

f. 32r

vicibus in anno et plus, si nobis videbitur, et illis diebus qui nobis videbuntur.

Quod observabimus omnia que supradicta sunt

capitulo CXVI

Hec autem omnia et singula que suprascripta sunt iuravimus ad sancta Dei *Evangelia* nos servaturos bona fide sine fraude, nisi remanserit per maiorem partem minoris et maioris consilii et capitum de XL^{ta} et maiorem partem de XL^{ta}, qui sunt vel erunt per tempora, ad collaudationem populi Venetiarum, salvo capitulo de refutatione ducatus, sicut superius est specificatum, et salvis capitulis superius denotatis pro facto ecclesie Sancti Marci et salvis hiis que facere tenemur pro officio heretice pravitatis Venetiis exercendo, sicut continetur in capitulo superius contra hereticos ordinato, et salvo capitulo proxime suprascripto de Baiamonte Teupolo et eius sequacibus et participibus illius scelerate proditionis, sicut superius scriptum est.

Deo gratias, amen.

FINITO DI STAMPARE
PRESSO BERTONCELLO ARTIGRAFICHE
IN CITTADELLA (PADOVA)
NEL MESE DI LUGLIO 2004